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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K73028401L

2. Emri i subjektit IDRIS  EJBEJA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/06/2007

5. Fusha e veprimtarisë Suvaxhi. Punime te ndryshme ndertimi. Rikonstruksion dhe 
mirembajtje te objekteve te ndryshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  Qender Fier GRECALLI Fshati"Grecalli",rruga ne 
qender te fshatit,godine 1 kateshe. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: IDRIS  EJBEJA

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-024636-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-787284-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         GRECALLI;         
Fshati"Grecalli",rruga ne qender te fshatit,godine 1 kateshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Qender - MALLAKASTER;         
AFRIM I RI;         GRECALLI;         "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583801-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765220-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-084552-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Suvaxhi.")          u be            ("Suvaxhi. Punime te ndryshme 
ndertimi. Rikonstruksion dhe mirembajtje te objekteve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399929-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884248-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC39F6A-6698-4A29-9280-57ADDAD1571C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1021A974-F774-4B7C-A779-D6C0FE4F18BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC37066-DB8A-4EA0-87DC-AD0CAEFF48A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E3F1C4-D153-4CC1-9E16-D3E22346241F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AD2AE7-C4F9-4F0B-9A56-164A52E9C2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AD2AE7-C4F9-4F0B-9A56-164A52E9C2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E299958-69D1-4507-9D05-2EF2C598FD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211DB792-89BA-46F5-B72D-AA81AC461D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8C325D-5D95-43AB-98E0-6413D9F66BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D14336-8512-4588-B1B4-211C5FAA2892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2068B6B-D10D-465A-9B2D-A30E1A6BFC7F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272450-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje.pdf
shenime shpjeguese .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancëss (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550031-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Idriz Ejbeja 2019.pdf
SHENIMET SPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancëss (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754651-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim Asambleje Idriz Ejbeja.pdf
Pasqyra e performancëss (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964048-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5605EA-40DD-43E1-ACD6-74B62D3285CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D880CBB-E300-4B6A-908D-7BAEF44A10E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AF4F88-27C2-4C96-B95F-39ECBFA0E90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AAC5B4-5342-4AAA-8BCA-470B2F9625FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4679F6BC-9F9D-4E4E-B666-6247A3DCA2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8561F6BF-28DB-44DB-852D-AE1B353E7E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8561F6BF-28DB-44DB-852D-AE1B353E7E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E18B340-2F22-47B3-A343-45AF5D790C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16C07F2-6027-4BAD-834C-A22890D6E416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE51808-C18A-401E-A77A-93C37045F6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1E4B6E-E0A2-4B44-8221-ED541C34FE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1E4B6E-E0A2-4B44-8221-ED541C34FE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AE6D46-3D8B-41C7-89C8-74B7366E6F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56E178C-3FB3-40D9-93F3-6D2B04FF39C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37175D1D-B354-4818-81CF-00092F7CDC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0D32B5-B7D6-4AD4-8140-A418CEECB525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0D32B5-B7D6-4AD4-8140-A418CEECB525
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Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169549-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjeguese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimAsamblejeIdrizEjbeja.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

20/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-299113-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeIdrizEjbeja.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeShpjeguese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë:15/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB32EDD-8A46-4549-9230-2E691C3E2F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018DE625-247A-499B-B3FF-7D02B08986F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C908F99-76AF-4731-9E4F-2110A136BAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBAAB52-9861-4581-A12C-DF815D5B361E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D095B2-2C25-40CA-84B4-5CEEABBF078A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC3F4F6-9568-46AF-9B76-B420FA00E5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E314222-7FB5-4D61-ABB1-FC513245129A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D4CD90-9D6B-4C2A-B043-E70A76A89037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E58386-9B67-47A8-8D99-986A7D399DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65006A5-1E90-4941-9C27-61740DF56FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CE362E-9453-4474-95F0-0D470E22036C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF206D9-F666-4E40-B909-E26E66152FA3

